TELEVIZNY PROGRAM RuUX

14. TYZDEN TELEVIZIA

Nedela 01. 04. 2012

7:00  Spravodajsky suhrn 13:50  Saleziansky magazin 19:10  Katechéza
7:25  Mestecko nadeje 14:00  Krizova cesta 19:30  Tajomstvo Velkej noci (6/6)
7:50  Klbko: Ako sa na svatej 15:00 Klbko: Ako sa na svatej 20:00  Spravodajsky suhrn
omSi zdravime. omSi zdravime. 20:25  Medzi nebom a zemou
8:15  Studio AHA! 15:15  MJdj nazor 21:10  Velerna univerzita
8:40  Luxaren 15:35  Don Gnocchi, Anjel deti 21:55  Poltén klub
9:15  Reholna abeceda (2/2) 22:55  Putovanie kalvariami
9:30  Svatd omsa z Vatikanu 17:30  Octava dies 23:00  Zaver vysielania
12:00  Anjel Péna 18:00  Prvikrestania - Velikan

12:25 U Pavla viery: Svaty Augustin
18:30  Rozpravocka

18:40 Vlastna cesta

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Pondelok 02. 04. 2012

6:45

7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:15
10:00
10:20
10:35

11:05
11:25

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami
publicistika

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy der so svatymi
Navratka

Doma je doma z PreSova
FrantiSek z Assisi

Medzi nebom a zemou
Spravodajsky suhrn

Z pramena

Albansko - moja nadherna
denna drina

Katechéza

Octava dies

® - Pre deti

12:00
12:25

13:00
13:55
14:35
15:00
15:25

16:10
16:30
17:00
17:30
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Prvi krestania - Velikan
viery: Svaty Augustin
Polton klub

Hudobné pédium
Kandaharske sirény
BoZie milosrdenstvo

Utecha pre Barankovu
nevestu (7/10)

M&j nazor
Vlastna cesta
FrantiSek z Assisi
Doma je doma

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
18:55
19:00

19:30

19:50
20:00
20:10
20:30
22:00
22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Z pramena
Putovanie kalvariami

Prvi krestania - Mnisi,
panny a pustovnici

Tajomstvo Velkej noci: Aky
je zmysel mdjho Zivota?
Pozvanka

Kratke spravy

Spravy zo Svatej zeme

U Pavla

Doma je doma

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Utorok 03. 04. 2012

6:45

7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:15
10:00
10:10
10:25
11:20
11:45
12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
spravodajstvo

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy der so svatymi
Navratka

Doma je doma

Ben Hur

Vecerna univerzita
Kratke spravy

Z pramena

Moja misia - magazin
Benediktini v Holandsku
M&j nazor

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25
12:55
13:25
13:55
14:30

15:00
15:25
16:10
16:40
17:00
17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Kandaharske sirény
Studio AHA!

Vlastna cesta
Octava dies

Albansko - moja nadherna
denna drina

Bozie milosrdenstvo
Medzi nebom a zemou
Luxaren

Spravy zo Svatej zeme
Ben Hur

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

) - Skryté titulky

18:55
19:00
19:30

20:00
20:10

20:40
20:55
21:25

22:00
22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami
Misionar Juraj Vojenciak
Tajomstvo Velkej noci:
Mb&Ze sa moj Zivot zmenit?
Kratke spravy

Slovo Bozie podla Matusa
(19)

Saleziansky magazin
GODZONE magazin

Prvi krestania - Mnisi,
panny a pustovnici

Doma je doma
Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Streda 04. 04. 2012

6:45

7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:15
10:00
10:10
10:25
10:35
12:00
12:25

#* - Premiéra

Kratke spravy
spravodajstvo

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy der so svatymi
Navratka

Doma je doma

Svaty FrantiSek (1/26)
Hudobné pdédium
Kratke spravy

Z pramena

Reholna abeceda
Generalna audiencia
Anjel Pana

Albansko - moja nadherna
denna drina

® - Pre deti

12:55
13:40
14:25
14:50
15:00
15:25
15:50
16:15

16:45

17:00
17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Medzi nebom a zemou
Vecerna univerzita
Luxaren

Navratka

BozZie milosrdenstvo
Spravy zo Svdtej zeme
Benediktini v Holandsku

Prvi krestania - Mnisi,
panny a pustovnici

Klbko: Ako sa na svatej
omSi zdravime.

Svaty FrantiSek (1/26)
Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

) - Skryté titulky

18:55
19:00
19:30

19:50
20:00
20:10

20:20
21:20
21:45
22:00
22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami
Put do Polska
Tajomstvo Velkej noci:
Chape Boh mdje utrpenie?
Pozvanka

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Caviaren live

Misionar Juraj Vojenciak
Saleziansky magazin
Doma je doma

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 05. 04. 2012

6:45  Kratke spravy 12:25  Benediktini v Holandsku 17:30  Liturgia na pamiatku
spravodajstvo 12:55  Moja misia - magazin Poslednej vecere

7:00  Tajomstvo Velkej noci: 13:55  Slovo BoZie podla Matusa ~ 19:30  Tajomstvo Velkej noci: Ma
Chape Boh mdje utrpenie? (19) Boh plan s mojim Zivotom?

7:30  Kazdy den so svatymi 14:25  Spravy zo Svétej zeme 20:00  Kratke spravy

7:35  Navratka 14:45  M&j nazor 20:10  Utecha pre Barankovu

7:45  Doma je doma 15:00  Bozie milosrdenstvo nevestu (8/10)

8:45  Svaty Frantidek (2/26) 15:20  Z pramefia 20:55  Putdo Polska

9:15  Kratke spravy 1535 U Pavla 21:20  Medzi nebom a zemou

9:30  Liturgia svatenia olejov v 17:00  Svaty Frantidek (2/26) 22:.00  Doma je doma
Bazilike sv. Petra 22:55  Kratke spravy

12:00  Anjel Pana 23:05  Zaver vysielania
* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 06. 04. 2012

6:45

7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:10
9:35
10:00
10:10

#* - Premiéra

Kratke spravy
spravodajstvo

Tajomstvo Velkej noci: Ma
Boh plan s mojim Zivotom?
Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma

Svaty FrantiSek (3/26)
Mestecko nadeje
Katechézy Benedikta XVI.
Kratke spravy

U Pavla

® - Pre deti

11:30
12:00
12:30

13:15
14:15
14:45
15:00
15:25
16:10
16:40

7 - Posunkovy jazyk

Luxaren
Anjel Pana

Utecha pre Barankovu
nevestu (8/10)

JeZiSova posmrtna Satka
Octava dies

Reholna abeceda

Bozie milosrdenstvo
Vecerna univerzita
Misionar Juraj Vojenciak

Mestecko nadeje

) - Skryté titulky

17:00
19:30

20:00
20:10
20:20

20:50
21:15

22:15
23:30

o) - Audiokomentar

Obrady Velkého piatku

Tajomstvo Velkej noci:
Mam prislub vecného
Zivota.

Kratke spravy
Adoremus - Pater Mi

Slovo Bozie podla Matusa
(20)

Studio 3pecidl

Krizova cesta v Rimskom
Koloseu

Stabat Mater

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Sobota 07. 04. 2012

7:00
7:20
7:45

8:05
8:15
9:15

10:00

10:30
11:00
11:20

#* - Premiéra

Ichtis - antivirus pre deti
Mestecko nadeje

Klbko: Ako sa na svatej
omSi zdravime.

Reholna abeceda
Turinske platno
Odvratena tvar Da Vinciho
kodu

Prvi krestania - Mnisi,
panny a pustovnici
Misionar Juraj Vojenciak
Saleziansky magazin

Vlastna cesta

® - Pre deti

11:45
12:00
12:20
13:50
14:30
15:00
16:00
17:00
17:30

18:00

7 - Posunkovy jazyk

Adoremus - Pater Mi
Anjel Pana

Generalna audiencia
Medzi nebom a zemou
Octava dies

Marianska sobota
Moja misia - magazin
Put do Polska

Benediktini v Holandsku a
Belgicku

Luxaren

) - Skryté titulky

18:30
18:40

18:45

19:15
19:30

20:00
21:00

23:30

o) - Audiokomentar

Rozpravocka

Prehlad katolickych
periodik

Slovo BozZie podla Matusa
(21)

M&j nazor

Tajomstvo Velkej noci:
Mam nadej, ktora je vecna.
Posolstvo zo Soufanieh

Obrady vzkriesenia v
Bazilike sv. Petra

Zaver vysielania

Verzia: 2012_14 - 06.08.2025 08:05:33

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



